Администрация  Вареговского  сельского  поселения

                         Большесельского  муниципального  района

                                       Ярославской    области

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ВАРЕГОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

От 01.02.2016г                  №  23
с.Варегово

О внесении  изменений в постановление

Администрации Вареговского сельского поселения

от 24.04.2015г № 39 (приложение 3)

«Об утверждении административных

регламентов по предоставлению

муниципальных услуг»

«Бесплатное предоставление в собственность

граждан земельных участков, находящихся в собственности
Вареговского сельского поселения Большесельского
муниципального района, для индивидуального

жилищного строительства»
      Во исполнение постановления Правительства области от 03.06.2015 N 595-п "О типовом перечне муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципальных образований области",

     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.Внести изменения в наименование муниципальной услуги, утвержденной постановлением Администрации Вареговского сельского поселения от 24.04.2015г № 39 (приложение 3), изложив наименование услуги в новой редакции:

«Постановка  на учет граждан, желающих бесплатно приобрести в собственность земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности, для индивидуального жилищного строительства, для ведения личного подсобного хозяйства, для дачного  строительства и ведения дачного хозяйства, садоводства».
      2.В главе 1 п.1.1 административного регламента  слова  «Бесплатное предоставление в собственность  граждан земельных участков, находящихся в собственности Вареговского сельского поселения Большесельского муниципального района, для индивидуального

жилищного строительства» заменить  на слова « Постановка  на учет граждан, желающих бесплатно приобрести в собственность земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности, для индивидуального жилищного строительства, для ведения личного подсобного хозяйства, для дачного  строительства и ведения дачного хозяйства, садоводства».
     3.Постановление разместить на официальном сайте Администрации Вареговского сельского поселения

     4.Контроль за исполнением оставляю за собой.

     5.Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава  Вареговского

сельского поселения:                                                        Ф.Ю. Новиков